

Necesar materiale curatenie_ref1486/2020

I.D.: 49424207

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.164,52 RON - 5.164,52 RON

Descriere: Tablete clorigene (1KG) - 6 kg x 74.46 lei = 446.76 lei Coada lemn natur filetata - 36 buc x 2.46 lei = 88.56 lei Detergent geamuri 5L - 10 buc x 29.30 lei = 293.00 lei Matura sorg 4 cusaturi - 12 buc x 27.96 lei = 335.52 lei Matura Europeea blue - 12 buc x 6.90 lei = 82.80 lei Gel wc cu clor 4 in 1 1L - 35 buc x 10.40 lei = 364.00 lei Dr. Stephan multcream 750ml - 29 buc x 12.66 lei = 367.14 lei Detartrant parfumat 1L - 24 buc x 7.25 lei = 174.00 lei Manusi menaj extrem robust S,L- 30 set x 5.86 lei = 175.80 lei Lavete umede 16,17 cm, 3/set - 12 set x 3.54 lei = 42.48 lei Laveta universala 3/set 36x40cm - 20 set x 3.54 lei = 70.80 lei Prosoape v verzi 250buc 20set/bax 1strat Standard- 4 bax x 94.52 lei = 378.08 lei Mop bumbac 280g - 40 buc x 7.22 lei = 288.80 lei Clor 1L automat- 36 buc x 4.99 lei = 179.64 lei Saci menaj 60l,10/set,super rezistenti - 120 set x 4.36 lei = 523.20 lei Saci menaj 35l,15/set,super rezistenti - 120 set x 3.90 lei = 468.00 lei Saci menaj 120l,10/set,super rezistenti - 75 set x 6.20 lei = 465.00 lei Faras flexi peach - 6 buc x 10.45 lei = 62.70 lei Galeata 15L cu storcator - 4 buc x 16,86 lei = 67.44 lei Sampon covoare&tapiterii 1L - 1 buc x 8.73 lei = 8.73 lei Detergent rufe complet 8kg - 1 buc x 125.47 lei = 125.47 lei Burete vase abraziv - 30 buc x 5.22 lei = 156.60 lei
